

TRANSPORTES TANAXPI, S.A. DE C.V.
 CHOPO 457 FLORESTA VERACRUZ VERACRUZ 91940
 MEXICO R.F.C. TTA010210BJ8

REGIMEN DE GENERAL DE PERSONAS MORALES

FACTURA 00013

Lugar y fecha de expedición
 VERACRUZ, VERACRUZ, MEXICO
 15/01/2014 02:54:51 p.m.

Factura emitida por
 detisa.com.mx

Receptor del Comprobante Fiscal
ESTACION DE SERVICIO EL LLANO SA DE CV
 CALLE CHOPO 457
 FLORESTA
 VERACRUZ VERACRUZ 91940 MEXICO
 R.F.C. ESL921022SK3

Folio Fiscal
 60E46CF8-19B6-4014-9B00-D4829EBA090B

No. Certificado Digital
 00001000000301963696

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4196.39	4196.39
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4,196.60	4,196.60
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4,197.00	4,197.00
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	PREMIUM	4198.28	4198.28
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4196.81	4196.81
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4196.18	4196.18
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4196.81	4196.81
1	SERVICIO	FLETE DE DIESEL		4,196.60	4,196.60
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	PREMIUM	4196.81	4196.81
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4197.02	4197.02
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4196.81	4196.81
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4197.02	4197.02
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4196.02	4196.02
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4196.39	4196.39

Forma de Pago	*****	Metodo de pago	*****	*****	*****
Condicion de pago	*****			*****	*****
Importe con letra	*****			*****	*****
Observaciones	*****			*****	*****

TRANSPORTES TANAXPI, S.A. DE C.V.
CHOPO 457 FLORESTA VERACRUZ VERACRUZ 91940
MEXICO R.F.C. TTA010210BJ8

REGIMEN DE GENERAL DE PERSONAS MORALES

FACTURA 00013

Lugar y fecha de expedición
VERACRUZ, VERACRUZ, MEXICO
15/01/2014 02:54:51 p.m.

Factura emitida por
detisa.com.mx

Receptor del Comprobante Fiscal
ESTACION DE SERVICIO EL LLANO SA DE CV

CALLE CHOPO 457
FLORESTA
VERACRUZ VERACRUZ 91940 MEXICO

R.F.C. ESL921022SK3

Folio Fiscal

60E46CF8-19B6-4014-9B00-D4829EBA090B

No. Certificado Digital

00001000000301963696

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4196.81	4196.81
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	PREMIUM	4198.91	4198.91
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4,196.60	4,196.60
1	SERVICIO	FLETE DE DIESEL		4196.39	4196.39
1	SERVICIO	FLETE DE COMBUSTIBLE	MAGNA	4,196.60	4,196.60

Forma de Pago	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	Metodo de pago	TRANSFERENCIA 8678	Importe	\$79,740.05
Condicion de pago				(+) IVA 16%	\$12,758.41
Importe con letra	OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 86/100 MXN.			(-) Retencion IVA	\$3,189.59
Observaciones	VIAJES ES8101 Y ES5348			TOTAL	\$89,308.86

Certificado Digital SAT	00001000000202639096	Fecha de Certificación	15/01/2014 03:14:13 p.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|1.0|60E46CF8-19B6-4014-9B00-D4829EBA090B|2014-01-15T15:14:13|VZsqP4BGxogXnTxQD40k13B2dikmWlFSK3crLBqaTIYwtMsyM3ytARxMSC1Lae3EZAzS16g2Bzf55htCwlTq0Gjs1PuzHmFgU4e18yrC4ZV17I0wxFV3rYrVCpZh+tK13FJ9HPhU0kyU1mCrF3nW2gbeSua7ieHXbJ1A0YMz6s=|00001000000202639096|

Sello Digital del Emisor

VZsqP4BGxogXnTxQD40k13B2dikmWlFSK3crLBqaTIYwtMsyM3ytARxMSC1Lae3EZAzS16g2Bzf55htCwlTq0Gjs1PuzHmFgU4e18yrC4ZV17I0wxFV3rYrVCpZh+tK13FJ9HPhU0kyU1mCrF3nW2gbeSua7ieHXbJ1A0YMz6s=

Sello Digital del SAT

sW2RbvnHQct4NatUBjNgSM3D4Pqb2A73f0QEGfMqWdcEX3uE0aah1dJhVajt3Att/0ENdhKQeQPxrWeeLFTduY1r5UH/gvamrAXQnWHyaDF49s84GZULCm5CtI5oiH4Jq1Hei2g9vhWzbsEYDhM61ash6zhiFwdpS0j0ohn1Y=